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1 Avtalen gjelder
Bergen kommune ved Etat for Idrett skal gå til anskaffelse av leverandør som kan montere, drifte
og holde vedlike ro- og padleanlegg ved Nordåsvannet.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen
Langeholmen ro- og padleanlegg ligger på Nordåsvannet i Bergen kommune. Anlegget består av
tre robaner og eies av Bergen kommune. Under regatta kan det økes til 8 baner og også justeres
til 9 baner med "padlebredde" de siste 1000 meterne.
Gjennomføring av utlegging av robanene skal skje i midten av april måned og opptak skal følgelig
skje i oktober måned.
 

Avtalens varighet er to (2) år regnet fra avtalens oppstart, og inneholder opsjoner for forlengelse
med ytterligere ett (1), samt ett (1) til. Totalt maksimalt fire (4) år.

3 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Gjennomføringsplan (Response required)
Leverandør skal legge ved en kort (maks 2 sider) plan for hvordan de ønsker å organisere og
gjennomføre prosjektet.

2 HMS (Response required)
Forskrift om krav til minstealder og båtførerbevis mv. for fører av fritidsbåt skal følges.

Nødvendig sikkerhetsutstyr og verneutstyr skal benyttes ved arbeid i båt og arbeid fra land.

Når det arbeides med robanene, skal området om mulig avgrenses fra publikum.

Farlige kjemikalier skal ikke brukes ved gjennomføring av arbeidene og det skal sikres slik at
avfall ikke kommer på avveie.

3 Grunnleggende vilkår (Response required)
Leverandøren skal gjennom sin forretningspraksis respektere internasjonale standarder for
menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter, miljø, dyrevern og antikorrupsjon i egen virksomhet
og i leverandørkjeden. Leverandøren skal aktivt arbeide for at varer og tjenester som leveres etter
denne kontrakten skal være fremstilt og distribuert under forhold som er forenlig med disse
standardene. Lovgivningen på produksjonsstedet skal respekteres. Der hvor nasjonale lover og
reguleringer dekker samme tema som disse retningslinjene, skal den høyeste standarden gjelde.
Det skal legges ved dokumentasjon på hvordan dette skal ivaretas.
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